

BB Holding ApS

Damgade 33 , 5610 Assens

CVR-nr. 25 76 07 27

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Dirigent: Bent Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af en ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 26.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	38.264	21.555
1	Personaleomkostninger	0	176
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	4.719	4.719
	Ordinært resultat før finansielle poster	33.545	16.660
2	Andre finansielle omkostninger	264	1.262
	Ordinært resultat før skat	33.281	15.398
	Ekstraordinært resultat før skat	0	0
	Resultat før skat	33.281	15.398
3	Skat af årets resultat	7.338	2.583
	Årets resultat	25.943	12.815
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	952.027	939.212
	Årets resultat	25.943	12.815
	Til disposition	977.970	952.027
	Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	Overført til næste år	927.370	952.027
	Disponeret i alt	977.970	952.027

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	934.321	939.040
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>934.321</u>	<u>939.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>934.321</u>	<u>939.040</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Udskudt skatteaktiv	111.340	118.678
Periodeafgrænsningsposter	1.094	1.072
Tilgodehavender i alt	<u>114.434</u>	<u>121.750</u>
Likvide beholdninger	<u>99.087</u>	<u>63.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.521</u>	<u>185.092</u>
Aktiver i alt	<u>1.147.842</u>	<u>1.124.131</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000 125.000
	Overført resultat	927.370 952.027
5	Egenkapital i alt.....	<u>1.052.370</u> <u>1.077.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000 12.500
	Anden gæld	34.872 34.604
	Udbytte for regnskabsåret.....	50.600 0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>95.472</u> <u>47.104</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>95.472</u> <u>47.104</u>
	Passiver i alt	<u>1.147.842</u> <u>1.124.131</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Andre udgifter til social sikring	0	176
	Personaleomkostninger i alt.....	0	176
2	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter kreditorer	189	370
	Renteudgifter i øvrigt.....	75	892
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	264	1.262
3	Skat af årets resultat	2015	2014
	Udskudt skat af årets resultat	7.338	3.583
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-1.000
	Skat af årets resultat i alt	7.338	2.583
4	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
	Kostpris primo		943.759
	Kostpris ultimo		943.759
	Af- og nedskrivninger, primo		4.719
	Årets af- og nedskrivninger		4.719
	Af- og nedskrivninger, ultimo		9.438
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		934.321

Noter

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	952.027	1.077.027
	Årets resultat	0	-24.657	-24.657
	Saldo ultimo.....	125.000	927.370	1.052.370

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.